
4 Riksdagens skrivelse Nr 204.

Nr 204.
Godkänd av första kammaren den 20 maj 1925. 
Godkänd av andra kammaren den 20 maj 1925.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. 
Mag. ts proposition angående förvärvande för telegrafverkets 
räkning av fastighet i Oskarshamn.

(Statsutskottets utlåtande nr 68.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 20 mars 1925 avlåten proposition, nr 170 har 
Lders Kungl Maj:t, under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av 
statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för nämnda dag, föreslagit 
riksdagen medgiva, att för förvärvande för telegrafverkets räkning av tom
terna nr 139 och 140 i kvarteret Venus i Oskarshamn med därå uppförd 
byggnad ma såsom vederlag dels överlämnas de telegrafverket tillhöriga tom
terna nr 142 och 143 i kvarteret Elefanten i nämnda stad jämte åbyggnader 
dels och användas ett belopp av 141,000 kronor av i statsrådsprotokollet om- 
förmalda besparade anslagsmedel för telegrafverket.

Såsom av departementschefen framhållits skulle i den nu till inköp före
slagna bebyggda fastigheten kunna efter vissa mindre ändringsarbeten beredas 
andamalsenhga lokaler för telegrafverket, varjämte möjlighet skulle erhållas 
att, da så erfordrades, kunna utvidga den i samma fastighet redan för när
varande inrymda postkontorslokalen.. Härigenom skulle sålunda såväl telegraf-
tidmframårrketS lokalfråga kunna ordnas På ett lämpligt sätt för en längre

Då inköpet jämväl i övrigt synes för staten fördelaktigt, har riksdagen 
ansett sig hora bifalla Eders Kungl. Maj:ts förevarande förslag.

riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit att för förvärvande 
för telegrafverkets rakning av tomterna nr 139 och 140 i kvarteret Venus i 
Oskarshamn med därå uppförd byggnad må såsom vederlag dels överlämnas 
de telegrafverket tillhöriga tomterna nr 142 och 143 i kvarteret Elefanten i 
namnda stad jämte åbyggnader, dels ock användas ett belopp av 141 000
iQ9*0r rl 1 s5atsrfdsprotokollet över kommunikationsärenden den 20 mars 
1925 omformälda besparade anslagsmedel för telegrafverket.

Stockholm den 20 maj 1925.

Med undersåtlig vördnad.


